UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TH NGUYỄN THƯỢNG HIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  /QĐ-TH.NTH
	   Gò Vấp, ngày 03 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo Ứng phó với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCov) gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THƯỢNG HIỀN
Căn cứ Quyết định số 1174/QĐ ngày 18/09/1995 của UBND Quận Gò Vấp về việc thành lập Trường Tiểu học Nguyễn Thượng Hiền;
Căn cứ Kế hoạch số 288/KH- GDĐT-CTTT ngày 01 tháng 02 năm 2020 Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về ứng phó với dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV);
Thực hiện Kế hoạch số …./KH-TH.NTH ngày 03 tháng 02 năm 2020 của Trường Tiểu học Nguyễn Thượng Hiền về ứng phó với dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV);
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo Ứng phó với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCov) gây ra gồm các ông, bà (danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban chỉ đạo Ứng phó với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCov) có trách nhiệm triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh trong nhà trường.
Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (để thi hành);
- Lưu: BGH, VT.

                                                                                                    Phan Thị Châu

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo Ứng phó với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCov)
 (Kèm theo QĐ số   /QĐ-TH.NTH ngày 03 tháng 02 năm 2020
 của Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Thượng Hiền)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ ĐƯỢC PHÂN CÔNG

	1
	Phan Thị Châu
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Đặng Ngọc Tuyết
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Nguyễn Thuỵ Phương Trúc
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Khưu Thị Minh Nguyệt
	Phụ trách Y tế
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Kim Tuyến
	Tổng phụ trách
	Thành viên

	6
	Lê Huỳnh Phương Thảo
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	7
	Phùng Mạnh Linh
	BĐD CMHS
	Thành viên

    Danh sách này có 07 thành viên./.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                            Phan Thị Châu

	UBND QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TH NGUYỄN THƯỢNG HIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  /QĐ-TH.NTH
	   Gò Vấp, ngày 10 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh
Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THƯỢNG HIỀN
Căn cứ Quyết định số 1174/QĐ ngày 18/09/1995 của UBND Quận Gò Vấp về việc thành lập Trường Tiểu học Nguyễn Thượng Hiền;
Thực hiện Kế hoạch số 1275/KH-GDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về triển khai công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông;
Xét yêu cầu công tác, năng lực cán bộ, giáo viên;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh, năm học 2018 - 2019 gồm các Ông, Bà (danh sách đính kèm).
Điều 2. Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh có trách nhiệm phối hợp và tổ chức các hoạt động tư vấn tâm lý cho học sinh trong nhà trường.
Điều 3. Các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:								HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3 (để thi hành);
- Lưu: BGH, VT.

                                                                                                    Phan Thị Châu

DANH SÁCH
Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh
Năm học 2018 – 2019
   (Kèm theo QĐ số   /QĐ-TH.NTH ngày 10 tháng 10 năm 2018
 của Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Thượng Hiền)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ ĐƯỢC PHÂN CÔNG

	1
	Đặng Ngọc Tuyết
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Kim Tuyến
	Tổng phụ trách
	Tổ phó thường trực

	3
	Nguyên Thuỵ Phương trúc
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ phó

	4
	Khưu Thị Minh Nguyệt
	Phụ trách Y tế
	Thành viên

	5
	Trần Bảo Ngọc
	Bí thư Chi Đoàn
	Thành viên

	6
	NguyễnThị Ngọc Dung
	Khối trưởng K1
	Thành viên

	7
	Trần Nguyễn Khánh Trang
	Khối trưởng K2
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Diễm Thuý
	Khối trưởng K3
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thiên Ân
	Khối trưởng K4
	Thành viên

	10
	Hoàng Thị Mỹ Tuyên
	Khối trưởng K5
	Thành viên

	11
	Trần Thị Bích Liên
	Tổ trưởng NK
	Thành viên

	12
	Phùng Mạnh Linh
	Trưởng ban BĐDCMHS
	Thành viên

	13
	Trịnh Ngọc Sao Mai
	Liên đội trưởng
	Thành viên

	14
	Nguyễn Ngọc Lan Chi
	Liên đội phó
	Thành viên

	15
	Nguyễn Ngọc Hải My
	Uỷ viên BCHLĐ
	Thành viên

    Danh sách này có 15 thành viên./.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                            Phan Thị Châu